CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE REDE INTERNA 

DE INTERNET CABEADA COM ITENS INCLUSOS EM DIVERSAS ESCOLAS MUNICIPAIS 

JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE JAGUARIBARA/CE. Vencedor(a):  J C DE M NETO 

LTDA – CNPJ:  41.853.008/0001-88 nos itens do processo, totalizando o valor de R$ 44.940,00 

(quarenta e quatro mil, novecentos e quarenta reais). Adjudico e Homologo o presente certame no 

valor total de R$  44.940,00 (QUARENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS), 

na  forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 14 de Agosto de 2025. JOÃO PAULO 

FERNANDES LEITE – SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO.